平成 27年７月 13日

各  位

会 社 名 北越紀州製紙株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                          （コード番号：3865 東証 1部）

                        問合せ先 執行役員総務部担当 近藤 保之

                        電  話 03-3245-4500

ストックオプション（新株予約権）の払込金額決定のお知らせ

 平成 27年６月 26日開催の当社取締役会決議に基づき、当社の取締役（社外取締役を除きます。）

に対して割り当てるストックオプションとしての新株予約権の払込金額が確定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

   北越紀州製紙株式会社 2015年新株予約権

２．新株予約権の払込金額

   新株予約権１個当たり 299,500円（１株当たり 599円）

【ご参考】

 （１）新株予約権発行の取締役会決議日               平成 27年６月 26日

 （２）新株予約権の割当日                     平成 27年７月 13日

 （３）新株予約権の総数              124個（新株予約権１個につき 500株）

（４）新株予約権の目的である株式の種類及び数         当社普通株式  62,000株

（５）新株予約権の行使期間          平成 27年７月 14日～平成 42年７月 13日

以上